4 catalogue v. 2.9                                                                                                 www.nenuphar.com
Depuis 1981, Nénuphar fabrique dans ses ateliers
de la région parisienne des voiles, des tauds, des
trampolines et divers accessoires textiles. Nous dis-
posons d’un plancher de voilerie, de machines à
coudre (zigzag et plates) et d’une machine à souder
hautes fréquences. Nous réalisons nos propres
coupes et gabarits, avons constitué toutes ces

• Patte en sangle permettant d’attacher l’extrémité
de la drisse de voile pour éviter la poche d’eau
• Covers all the top of the boat
• Underbands 20 cm all around the boat
with nylon shockcord superstretch inside
• Straps with clic-clac buckles
• Together for road use or parking use
with mast fitted
Options lattes Batten option
20001 > À l’intérieur du taud pour bomber le taud
et éviter que l’eau stagne. À utiliser au parking
seulement Inside cover, to “bulge out” the boat
cover and prevent stagnating water. Only for par-
king area
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC Acrylique
29er 20282 20282PVC
420 20227ND 20227PVC 20109
445 20232 20232PVC 20112445
470 20237 20237PVC 20112
485 20239 20239PVC 20114
490 20269 20269PVC
49er 20284 20284PVC
4m Morin 20214 20214PVC
4m10 Morin 20214410 20214410PVC
505 20247 20247PVC 20115
7m50 Bretecher 20264 20264PVC
Access 2.3 ACC2.3TAUDUP ACC2.3TAUDUPPVC
Access 303 ACC303TAUDUP ACC303TAUDUPPVC
Access Liberty ACCLIBTAUDUP ACCLIBTAUDUPPVC
Aile 20273 20273PVC 20136
Apache 20518 20518PVC
B14 20237B14 20237B14PVC 20112B14
Benji380 BEN/TAUDUP BEN/TAUDUPPVC 20148
Bizzu 20539 20539PVC
Booxy 20256 20256PVC
Bullet 20538 20538PVC
Buzz 20266 20266PVC
Colibri 20233 20233PVC
C.V.P. 20272 20272PVC
Caneton/Strale 20244 20244PVC
Cap Sud 20217CAPSUD 20217CAPSUDPVC
Caragogne 20143
Caravelle 20243 20243PVC 20129
Class Cup/ Skeel 20258 20258PVC 20131
Club2 20537 20537PVC
Contender 20278 20278PVC
Cormoran 20132
Déclic DEC/TAUD DEC/TAUDPVC
Electron 20204 20204PVC
Equipe 20221 20221PVC 20105
Europe 20211 20211PVC 20102
FD 20253 20253PVC 20117
Fennec 20222FENNEC 20222FENNECPVC
Finn 20235 20235PVC 20107
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC Acrylique
Finn 20235PARK 20235PARKPVC 20107PARK
Fireball 20245 20245PVC 20114FIREBALL
Flibustier 20245FLIBUSTIER 20245FLIBUSTIERPVC
Iso 20267 20267PVC
Jet 20239JET 20239JETPVC 20114JET
Kid 20213 20213PVC
Kiss 20220 20220PVC
Kitoo 20523 20523PVC
Laser 13 20255 20255PVC
Laser 16 20209 20209PVC
Laser 2 Fun
ou Regatta 20231 20231PVC
Laser 2000 20241 20241PVC
Laser 4000 20268 20268PVC
Laser Bahia 20503 20503PVC
Laser Bug 20509 20509PVC
Laser 20205ND 20205PVC 20104
Laser Pico 20288 20288PVC
Laser Stratos
Keel 20265 20265PVC
Laser Vago 20242 20242PVC 20144
Little Skellig 20546 20546PVC
Lookout 20270 20270PVC
Ludic LUD/TAUD LUD/TAUDPVC
Lynx 20532 20532PVC
Mentor 20274 20274PVC
Mini solitaire
Morin 20534 20534PVC
Mini JI 20275 20275PVC
Mousse 20214MOUSSE 20214MOUSSEPVC
Néo 495 20297 20297PVC
Newstar 20293 20293PVC
One Design 14 20260 20260PVC
Open Bic 20525 20525PVC 20138
Optimist 20200ND
OU 20201ND 20201PVC 20100
Petit Morgan 20535 20535PVC
Phileas 360 PH360/TAUDUP PH360/TAUDUPPVC
Phileas 440 PH440/TAUDUP PH440/TAUDUPPVC
Phileas PHI/TAUD PHI/TAUDPVC PHI/TAUDC
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC Acrylique
Piaf 20220PIAF 20220PIAFPVC
Pipas 20276 20276PVC
Ponant 20249 20249PVC 20115PONANT
Randonneur Club 20542 20542PVC
RS Feva 20543 20543PVC
Sea Hopper 20290 20290PVC
Sharpie 20150
Sinouche 20536 20536PVC
Skeltic 20208 20208PVC
Snipe 20224
ou 20224R
20224PVC
ou 20224RPVC 20127
Soling 20261 20261PVC 20140
Solitaire Morin 20222 20222PVC
Spirou 20295 20295PVC
Splash 20294 20294PVC
Sport 14 20528 20528PVC
Star 20262 20262PVC 20146
Sunfish 20515 20515PVC
Super Tiki 20296 20296PVC
Surf 20233 20233PVC
Tabur 320 20203 20203PVC
Tasar 20298 20298PVC
Tempest 20252 20252PVC 20122TEMPEST
Tiki 20224TIKI 20224TIKIPVC
Topper 20215 20215PVC
Touring 20298 20298PVC
Truc TRUC/TAUDUP TRUC/TAUDUPPVC
Turbot Erplast 20259 20259PVC
Twiner 20513 20513PVC
Vaurien 20229 20229PVC 20109VAURIEN
Vélic VEL/TAUD VEL/TAUDPVC
Vent d'Ouest 20251 20251PVC 20122
Week End 14 20517 20517PVC
Windy 20263 20263PVC
Wizz 20218 20218PVC
X4 20207 20207PVC 20120
Yole OK 20225 20225PVC 20126
Yole Virus 20286 20286PVC
Zef 20217 20217PVC
Zoom 8 20124 ou 20123
Polyester ripstop enduit
PU 270 g/m2.
Tissu synthétique

ou une brosse très douce,
avec une lessive non abrasive,
puis rincer à l’eau claire.
• Ne pas utiliser de détergent
• Ne pas utiliser de lavage
haute pression.
MAINTENANCE
Your boat cover is subject
to bad weather, so you have to
maintain it: rub with a sponge
or a very soft bristle brush,
with a non-abrasive detergent
for delicate products, then clean
with fresh water.
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC Acrylique Matelassé
29er 20283 20283PVC
420 20228 20228PVC 20110 70204
445 20234 20234PVC 20113445
470 20238 20238PVC 20113 70205
485 20240 20240PVC
505 20248 20248PVC 20116 70206
505 INTEG505 INTEG505PVC
Access 303 ACC303TAUDDOWN ACC303TAUDDOWNPVC
B14 20238B14 20238B14PVC
Benji380 BEN/TAUDDOWN BEN/TAUDDOWNPVC
Booxy 20505 20505PVC
Contender 20549 20549PVC
Déclic DEC/TAUDINF DEC/TAUDINFPVC
Equipe 20223 20223PVC 20119 70203
Europe 20212 20212PVC 20103 70201
FD 20254 20254PVC 20118
Finn 20236 20236PVC
Fireball 20246 20246PVC 20113FIREBALL
Jet 20240JET 20240JETPVC 20142
Kitoo 20524 20524PVC
Laser 2 Fun 20234LASER2 20234LASER2PVC
Série Dessus Top
Pes Ripstop
Dessus Top
Pes enduit
PVC
Dessus Top
Acrylique
Dessous Under
Pes Ripstop
Dessous Under
Pes enduit
PVC
Bee 6.50 20507 20507PVC
Cap Corse 20257 20257PVC 20133
Challenger Micro 2000 20137
Corsaire Bois 20277 20277PVC 20130
FD 20253 20253PVC
Longze Premier 20506 ou 20511
Maraudeur 20253 20253PVC
Neptune 5.50 20292 20292PVC
Open 5.0 20521 20521PVC 20522
Open 5.70 20527 ou 20501 20501PVC 20502
Speed Feet 18 20134 20280 20135
TAUDS DE DESSOUS DÉRIVEURS
UNDER COVERS
TAUDS

AQUA400 Bic 245 BIC245
Bic 410 20216 Bourlingue
BOURLIN Cap 370 RIGICAP370
Cap 400 CAP400 Fun Yack 450
FY450 Newmatic 360
Plisson Sologne 375 PLISOL375
Randonneur 360 RANDO360 Randonneur 420
RANDO420 Sea Reine 430 SR430
Valiant V570 VAL570
TAUDS BARQUES
OU BATEAUX MOTEUR
FISHING BOATS & RIB COVERS
20502
20501
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC Acrylique Matelassé
Laser 4000 20271 20271PVC
Laser 20206ND 20550PVC 20106 70202
Laser Pico 20289 20289PVC
Laser Vago 20281 20281PVC
Lynx 20533 20533PVC
Mini JI 20279 20279PVC
Open Bic 20526 20526PVC 20139
Optimist 20202PVC 20101 70200ND
Phileas 20548 20548PVC
Ponant 20250 20250PVC 20116PONANT
Sea Hopper 20291 20291PVC
Skeltic 20210 20210PVC
Snipe 20226 20226PVC 20141
Spirou 20540 20540PVC
Splash 20541 20541PVC
Vaurien 20230 20230PVC 20110VAURIEN 70207
Wizz 20219 20219PVC
X4 20206 20206PVC
Yole OK 20287 20287PVC 20128
Zoom 8 20125
20524
30104D
30250PVC
30229
12 catalogue v. 29                                                                                                   www.nenuphar.com
TAUDS COVERS VOILERIE SAILMAKERS
TAUDS DE CATAMARANS
CATAMARANS COVERS
TRAMPOLINES
COMPATIBLES SOUDÉS
WELDED COMPATIBLE TRAMPOLINES
Conçus pour une résistance élevée à une utilisation intensive.
Confectionnés dans une forte bâche en polyester en finition antigliss, grain
cuir ou en maille polyester HR enduite. Demandez des échantillons de tissu.
Œillets éventuels à dents et toujours posés avec un renfort en sangle.
Tous nos trampolines sont munis d’une poche en filet pour ranger les drisses.
Trampolines designed to provide a high resistance under intensive usage.
Made in strong polyester tarpaulin with “antigliss”, leather grain finish or
mesh. Ask for cloth samples
Eyelets, if any, are teethed and always placed with a strap reinforcement.
All our trampolines are equipped with a meshed pocket to store halyards.
30220
Série Pes Ripstop Pes enduit PVC
Dart 16/18 30224 30224PVC
Dart 18 Coques 30221 30221PVC
Dart 18 parking 30242 30242PVC
HC 16 plateforme 30231 30231PVC
HC 16 coques 30220 30220PVC
HC 17 parking 30239 30239PVC
HC 18 parking 30238 30238PVC
HC 18 plateforme 30236 30236PVC
Hurricane plateforme 30241 30241PVC
KL 17 plateforme 30240 30240PVC
Mattia 18 coques 30222 30222PVC
Mattia Esse High Tech Parking 30229 30229PVC
Mattia Esse Sport parking 30226 30226PVC
Mattia Formule 18 coques 30223 30223PVC
Mystère 5.0 XL plateforme 30243 30243PVC
Nacra 5.8 plateforme 30235 30235PVC
Nacra 500 plateforme 30245 30245PVC
New Cat F1 parking 30234 30234PVC
SL 16 parking 30227 ou 30237 30227PVC ou 30237PVC
SL 16 coques 30228 30228PVC
SL 5.2 parking 30247 30247PVC
Spitfire parking 30225 30225PVC
Spitfire plateforme 30230 30230PVC
Twin Cat 15 parking 30232 30232PVC
Tyka Sonic parking 30233 30233PVC
Série LGT en mm LG en mm lgi en mm lge en mm Pes enduit PVC
Polyvalent Cata T1 2900 1900 1500 2600 30250PVC
Polyvalent Cata T2 3200 2200 1700 2700 30252PVC
Polyvalent Cata T3 3200 2200 1900 2980 30254PVC
Polyvalent Cata T4 3350 2350 1500 2800 30256PVC
Polyvalent Cata T5 3400 2400 1700 2900 30258PVC
Polyvalent Cata T6 3500 2500 1900 2800 30260PVC
LGT
lgi
L
G
T
L
G
TAUDS POLYVALENTS FOR ALL CATS
30110
Série Bâche polyester
enduite
Maille polyester
enduite
Boogy 30178 30178MESH
Boutemy LB 15 30113 30113MESH
Boutemy Suncat 30137 30137MESH
Catado 30123 30123MESH
Condor 30175 30175MESH
Corneel 18 30124 30124MESH
Coyotte 12 30122 30122MESH
Dart 15 30119 30119MESH
Dart 16 30121 30121MESH
Dart 18 30120MESH
Edel Cat 15 30117 30117MESH
Edel Cat 18 30118 30118MESH
Enthousiaste 235 30101 30101MESH
Fkat 10 30135FK 30135FKMESH
Fkat 14 30128FK 30128FKMESH
Fkat 15 30126 30126MESH
Fkat 17 30127 30127MESH
Get 27 La Griffe Marine 30115 30115MESH
Get 27 autre 30146 30146MESH
HC 13 avant 1991 30112V 30112VMESH
HC 13 après 1991 30112 30112MESH
HC 14 30108 30108MESH
HC 14 Turbo 30108T 30108TMESH
HC 15 30140 30140MESH
HC 16 30110 30110MESH
HC 18 30111 30111MESH
HC 18 Pacific 2p/ral 30176MESH
HC 18 échelles 30180
HC 18 échelles 30180/2
HC 18 échelles 30180/3
HC 18 échelles 30180/4
HC 18 échelles 30180/5
HC Dragoon 30161 30161MESH
HC Teddy 30172MESH
HC Twixxy 30173 30173MESH
HC Wave 30116 30116MESH
Kid Cat 3.02 30138 30138MESH
Kid Cat 3.62 30144 30144MESH
Kid Cat 4.10 30139 30139MESH
KL 10 30135 30135MESH
KL 10.5 30134 30134MESH
KL 12 30133 30133MESH
KL 13.5 30136 30136MESH
KL 13.5 2 parties 30158 30158MESH
KL 14 30128 30128MESH
KL 15 30126 30126MESH
KL 15.5 30129 30129MESH
KL 15.5 2 parties 30132 30132MESH
KL 16 30130 30130MESH
KL 17 30127 30127MESH
www.nenuphar.com                                                                                                   catalogue v. 29            13
TRAMPOLINES TRAMPOLINESSAILMAKERS VOILERIE
NOS PLUS

Tissu fabriqué en Europe.
Un tissu ajouré « Mesh » noir
pour les trampolines « Mesh » toutes
dimensions. Grille de fils polyester
1 100 dtex haute ténacité multifilaments,
enduit PVC sur les deux faces.
Poids : 430 g/m2, résistance
dans la chaîne de 250 daN/5 cm
et dans la trame de 270 daN/5 cm.
Tissu fabriqué en Europe.
30172MESH30104MESH
Série Bâche polyester
enduite
Maille polyester
enduite
KL 17.5 Tonic 30131 30131MESH
KL 18 Warp2 30159 30159MESH
KL Booster 30160 30160MESH
KL Colibri 30154 30154MESH
Magnum 21 30187MESH
Mattia Esse 30179MESH
Microcat 30109 30109MESH
Mystère 5.0 XL 30149 30149MESH
Nacra 5.0 30150 30150MESH
Nacra 5.7 30182MESH
Newcat 12 /1 partie 30104 30104MESH
Newcat 12 /1 partie démontable 30104/D 30104/DMESH
Newcat 12 /2 parties 30104/2 30104/2MESH
Newcat 12 /2 parties démontable 30104/2D 30104/2DMESH
Newcat 12 rallingué 30164 30164MESH
Newcat 12 Racing 30166 30166MESH
Newcat 12 Racing /2 parties 30186 30186MESH
Newcat 12 Racing démontable 30162 30162MESH
Newcat 14 démontable 30163 30163MESH
Newcat 14 Etroit 30105 30105MESH
Newcat 14 Large 30106 30106MESH
Newcat 15 /1 partie 30107 30107MESH
Newcat 15 /2 parties 30107/2 30107/2MESH
Newcat 15 /2 parties démontable 30107/2D 30107/2DMESH
Newcat 15 rallingué 30167 30167MESH
Newcat 15 Evasion 30107EV 30107EVMESH
Newcat 16 30107/16 30107/16MESH
Newcat 16 rallingué 30168 30168MESH
Newcat F1 ou F2 30104/F 30104/FMESH
Newcat F1 ou F2 démontable 30103 30103MESH
Newcat F1 ou F2 rallingué 30165 30165MESH
Newcat F1 ou F2 rallingué /2 parties 30185 30185MESH
Newcat One 30102 30102MESH
Newcat Swing 30169 30169MESH
Prindle 16 30147 30147MESH
Punch 4.28 30146 30146MESH
Punch 5.15 /2 parties 30145 30145MESH
Rozo C4.8 30125 30125MESH
Sapajou 30141 30141MESH
Sea Cat 30114 30114MESH
Stamped 30155 30155MESH
Top Cat 30156 30156MESH
Topaz 14 30181MESH
Topaz 16 30171 30171MESH
Tropic 30157 30157MESH
Twin Surfer 30148 30148MESH
Tyka 30170 30170MESH
Windjet 30153 30153MESH
Windy Cat 30174 30174MESH
20316
20306
20302
20304